

	TOTALE ORDINE IVA ESCLUSA €	167,05
	TOTALE ORDINE IVA INCLUSA €	203,81

2019 IMPORTANTE: in considerazione della particolare situazione di mercato, dove ogni mese arrivano aggiornamenti di listini, faremo il possibile per mantenere validi i prezzi indicati fino al 30 Aprile 2023, riservandoci di comunicarVi tempestivamente eventuali variazioni per quei prodotti che presentassero notevoli oscillazioni di prezzo

FORNITORE	BERTOPASQUALE S.r.l. - Via del Commercio, 18 - 35013 - Cittadella (PD) - C.F./P.Iva: 01733380289						
CLIENTE	ISTITUTO COMPRENSIVO ST.LE "G. ZANELLA" di 36066 - Sandrigo (VI) - [Codice Cliente: 0402000023]						
DESTINAZIONE MERCE	c/o la Sede Centrale di questo Istituto: Scuola Sec. St. di I gr. "G. Zanella" - in Via Aldo Moro, 53 - 36066 - Sandrigo (VI)						
NR PROTOCOLLO	1792/VI.2	DATA ORDINE	14.04.2023	numero C.I.G	Z1B3ACA194	[NS. DET. A.3.1.]	
NR ORDINE	44			numero C.U.P.	/		

pagina catalogo	codice	descrizione articolo	Prezzo cad iva esclusa	Quantità	Totale IVA esclusa	Annotazioni	Aliquota IVA %	Totale iva inclusa
24	219220	CART.FACOLORE 200G 70*100 BIANCO 10FF cartoncino liscio	€ 4,450	3	€ 13,35		22	€ 16,29
55	118660	ADESIVO CARTA 05088 H38 X 50MT	€ 2,510	2	€ 5,02		22	€ 6,12
on line	242840	LIBRO FIRMA FRASCHINI 618-E 18T 18 INTERCALARI	€ 13,610	2	€ 27,22		22	€ 33,21
67	248100	BLOCCO PER LAVAGNA 67X96,5 BIANCO 20FF	€ 7,620	2	€ 15,24		22	€ 18,59
67	112135	MARCATORE LUMOCOLOR FLIPCHART PT ASS.4C staedtler 356 wp4	€ 3,990	2	€ 7,98		22	€ 9,74
83	805340	BUSTA SACCO ADESIVA BIANCA CM23*33 25PZ	€ 1,890	2	€ 3,78		22	€ 4,61
84	119241	POST-IT 3M 654TFEN ENERGY MM76X76 6PZ	€ 8,000	2	€ 16,00		22	€ 19,52
104	153335	VALIGETTA PRONTO SOCCORSO MEDIC 1 (1-2) art. cps513 (fino a 2 persone)	€ 12,500	3	€ 37,50		22	€ 45,75
109	710004	TROMBA COMPLETA ININFIAMMABILE 300ML	€ 9,450	2	€ 18,90	PER LA TROMBA COMPLETA DIGITARE I CODICI: 710003 + 710002	22	€ 23,06
109N	710003	RICARICA TROMBA ININFIAMMABILE 300ML	€ 7,880	2	€ 15,76	NUOVO (DA VENDERE ASSIEME AL COD 710002)	22	€ 19,23
109N	710002	CORNETTO RICAMBIO PER TROMBA	€ 3,150	2	€ 6,30	NUOVO (DA VENDERE ASSIEME AL COD 710003)	22	€ 7,69
Spedizione della merce: Consegna VS. PORTO FRANCO					La Dirigente Scolastica dott.ssa Adele Tropiano			
/jp	TOTALE ORDINE IVA ESCLUSA				€	167,05		€ 203,81
	TOTALE ORDINE IVA INCLUSA				€	203,81		